

ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು

ಅಮಲಾಪುರ, ಅರಕೆರೆ ಅಂಚೆ, ಕೊರಟಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು – ೫೭೨ ೧೦೬

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तुमक्र

अमलापुर, अरकेरे ड़ाक, कोरटगेरे मार्ग, तुमक्र - ७७२ १०६ PM Shri Kendriya Vidyalaya, Tumakuru

Amalapura, Arakere Post, Koratagere Road, Tumakuru - 572106 Phone no- 0816 - 2959066 / 0816 - 2959664 Website: tumkur.kvs.ac.in Email: kvtumakuru@gmail.com



कक्षा 2 से 9 में प्रवेश हेतु स्चना/Admission Notice for Class 2 to 9

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय तुमकुरू द्वारा शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए कक्षा 2 से 9 में कुछ रिक्त स्थानों की पूर्ती हेतु ऑफलाइन प्रवेश पंजीयन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। पंजीकरण केंद्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय), नई दिल्ली द्वारा जारी प्रवेश मार्गदर्शिका 2025-26 के अनुसार ऑफलाइन माध्यम से किये जाएँगे।

PM SHRI KV Tumkuru invites offline registrations for admissions against few vacant seats in Class 2 to 9 for the academic session 2025-26. Registrations will be done in **offline** mode according to the Admission Guidelines 2025-26 issued by KV Sangathan (HQ), New Delhi.

AGE CRITERION FOR ADMISSON

Class	Minimum / Maximum Age as on 31st March of the Year in which admission is sought.	
Class -I	6 years but less than 08 years of age	
II	7 years but less than 09 years of age	
III	8 years but less than 10 years of age	
IV	9 years but less than 11 years of age	
V	9 years but less than 11 years of age	
VI	10 years but less than 12 years of age	
VII	11 years but less than 13 years of age	
VIII	12 years but less than 14 years of age	
IX	13 years but less than 15 years of age	
X	14 years but less than 16 years of age	

Last date for Submitting fully filled application form - 11/04/2025

Sd/-PRINCIPAL

पंजीयन समय सारिणी (सत्र 2025-26) Registration Schedule (Session 2025-26)

		<u>.</u>
क्रमांक/ Sr. No.	विषय-वस्तु/ Contents	निर्धारित तिथियाँ/ Scheduled Dates
1	ऑफलाइन पंजीयन प्रारंभ	02/04/2025 (प्रातः 10:00 बजे/10 AM)
	Starting of Offline Registrations	02/04/2025 (शतः 10:00 बज/10 Alvi)
2	ऑफलाइन पंजीयन की अंतिम तिथि	11/04/2025 (सांय 4:00 बजे/4 PM)
	Last date for Offline Registration	11/04/2025 (114 4:00 44/4 PM)
3	(अ) पंजीकृत उम्मीदवारों की अस्थायी प्रवेश सूची	17/04/2025
	व प्रतीक्षा सूची का प्रकाशन	
	(a) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates as per KVS Admission Guidelines 2025	(सांय 5:00 बजे के बाद/After 5 PM)
	(ब) चयनित योग्य उम्मीदवारों का प्रवेश	
	(b) Admission of selected eligible candidates	18/04/2025 – 21/04/2025

कृपया पंजीकरण के समय निम्नलिखित दस्तावेज तैयार रखें *:

बच्चे का फोटो, बच्चे का जन्म प्रमाण पत्र, बच्चे का जाति प्रमाण पत्र, बच्चे का विकलांगता प्रमाण पत्र, माता/पिता का आय प्रमाण पत्र, माता/पिता का सेवा प्रमाण पत्र, माता/पिता का स्थानांतरण संख्या प्रमाण पत्र, निवास प्रमाण पत्र(मकान किराया समझौता,बिजली या गैस या टेलीफोन का स्वयं के नाम का बिल, माता/पिता के नाम पर उनके कार्यालय द्वारा जारी निवास प्रमाण पत्र आदि।

Please keep the following documents ready at the time of registration*:

Photo of child, Child's Birth Certificate, Child's Caste certificate, Child's Disability (Handicap) certificate, Service certificate of parent, Transfer count certificate of parent, Income certificate of parent, Residence proof(House Rent Agreement or Electricity/Gas/Telephone Bill in the name of parent or Address Proof issued by the department of parent etc.)

* पंजीकरण फॉर्म प्राप्त करने व अन्य विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://tumkur.kvs.ac.in for detailed information and downloading the registration form.

प्रवेश प्रभारी/Admission In-charge

प्राचार्य/Principal